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BADACSONYTÖRDEMIC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ TESTÜLETE 
 
Szám: 23/2016. 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. december 
30-án 8.30.00 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 
 
ÜLÉS HELYE: Önkormányzati Hivatal Badacsonytördemic, Hősök útja 12. 
 
JELEN VANNAK:  
 
  Szabó Imre alpolgármester 
  Kövesdi Anett alpolgármester 
  Kövesdi Sándor képviselő 
 
TÁVOLMARADÁSÁT BEJELENTETTE: 
 
  Csonka Gergő képviselő 
 
TANÁCSKOZÁSRA JOGGAL MEGHÍVOTT: 
 
  Lutár Mária jegyző 
 
SZABÓ IMRE alpolgármester: Üdvözlöm a megjelenteket, megállapítom, hogy 3 képviselő 
jelen van, az ülés határozatképes. Az ülést megnyitom. 
Javasolom a Képviselő-testület tagjainak, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat 
tárgyalja meg. 
A napirendi javaslatot a Képviselő-testület 3 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül elfogadta. 
 
A megtárgyalt napirend 
 
1. Javaslat eszköz beszerzésre 
 
1. Javaslat eszköz beszerzésre 
 
SZABÓ IMRE alpolgármester: A szociális ellátásokra biztosított keretből marad még 1.900 
ezer Ft, melyet közfoglalkoztatásban gépek, eszközök vásárlására is fel lehet használni. Ebből 
az összegből még az idén beszerezhető a traktorhoz utánfutó, fűnyíró gépek, lehetőség lenne 
önjáró fűnyíró beszerzésére is, mellyel a tavaszi, nyári időszakban hatékonyabban tudnának 
dolgozni, mint a fűkaszával. 
Utánfutó vásárlására 410 e Ft-ot, fűkasza, fűnyíró vásárlására 490 e Ft-ot, önjáró fűnyíró 
vásárlására 1.017 e forintot lehetne fordítani. Az önjáró fűnyíró nagyobb teljesítményű, 
gyűjtőtartályos jól alkalmazható a parkban, a strandon. 
 
KÖVESDI SÁNDOR képviselő: Ezekre a gépekre szükség van a mindennapi munkához, 
gyorsabb, hatékonyabb lesz a munkavégzés. Már beszéltek arról, hogy a fűkaszák helyett 
újakat kell vásárolni, mert nagyon elhasználódtak, sokszor kell javítani őket. 
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SZABÓ IMRE alpolgármester: Ki szavaz igennel, hogy Badacsonytördemic Község 
Önkormányzata Képviselő-testülete utánfutó vásárlására 410.000 Ft, fűkasza és fűnyírók 
vásárlására 490.000 Ft, önjáró fűnyíró vásárlására 1.017 Ft keretösszeget biztosít a 
költségvetésben szociális ellátások címen biztosított előirányzat terhére.  
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi 
 
209/2016.(XII. 30.) Kt. 
 

H a t á r o z a t o t 
 
Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
utánfutó vásárlására 410.000 Ft, fűkasza és fűnyírók vásárlására 
490.000 Ft, önjáró fűnyíró vásárlására 1.017 Ft keretösszeget 
biztosít Badacsonytördemic Község Önkormányzata 2016. évi 
költségvetéséről szóló 1/2016. (II. 29.) önkormányzati 
rendeletében a szociális ellátások címen biztosított előirányzat 
terhére.  
 
A Képviselő-testülete felhatalmazza az alpolgármestert a 
vásárlással kapcsolatban szükséges intézkedések megtételére.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Szabó Imre alpolgármester 

 
Több tárgy nem lévén a polgármester az ülést 8.40 órakor bezárta. 
 

 
K.m.f. 

 
 
 
  Szabó Imre         Lutár Mária 

alpolgármester            jegyző 
 
 
 
 
 


